

**REPRÆSENTANTSKABSMØDE NR. 26****Referat af repræsentantskabsmøde Lejerbo Skanderborg, den 3. marts 2023.**

Deltagere: Peter Rasmussen, Gerhard Ahlers, Jan Amnitzbøl Krusell

Fra administrationen deltog forretningsfører Bendix Jensen og Trine T. Slot som optog referat af mødet.

Afbud: Anne Sakariassen og Jane B. Knudsen

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning, herunder forretningsførelsen for det senest forløbne år.
3. Endelig godkendelse af organisationens årsregnskab med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget.
4. Behandling af eventuelt indkomne forslag.
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter til organisationsbestyrelsen.
På valg er: Peter Rasmussen.
Suppleanter. Der er pt. Ingen suppleant.
6. Valg af revisor.
7. Eventuel.

Ad 1.

Bendix Jensen blev valgt som dirigent og gennemgik dagsordenen.

Ad 2.

Formand Peter Rasmussen aflagde beretning som blev godkendt.
Forretningsfører Bendix Jensen orienterede om forretningsførelsen for det forløbne år.

Ad 3.

Bendix Jensen henviste til det udsendte regnskabsmateriale omfattende regnskab og revisionsprotokol for perioden 1/7 2021 til 30/06 2022, årsberetning for boligorganisationen for 1/7 2021 til 30/06 2022 samt forvaltningsrevision for regnskabsåret 2021 for administrationsorganisationen. I den udsendte årsberetning er redegjort for årets resultat og balance i hovedtal samt status og udvikling i boligorganisationens egenkapital. Egenkapitalen beskrives som organisationens disponible midler i arbejdskapital og dispositionsfond. Årsberetningen beskriver efterfølgende afdelingernes drift for det forgangne år i forhold til underskud/overskud. Ligeledes er beskrevet revisors bemærkninger til afdelingernes drift. Organisationsbestyrelsen har godkendt regnskabsmaterialet, som indstilles til godkendelse af repræsentantskabet.
Repræsentantskabet godkendte herefter enstemmigt årsregnskab med tilhørende revisionsberetning.

Bendix Jensen håber, at Lejerbo Skanderborg med tiden vil vokse.
Formanden meddelte, at han var skuffet over Skanderborg Kommune idet Lejerbo Skanderborg er blevet koblet af et seniorboligprojekt.

Ad 4.

Ingen forslag modtaget.

Ad 5.

På valg i bestyrelsen var: Peter Rasmussen. Han modtog genvalg og blev genvalgt for to år. Desuden blev Jan Amnitzbøl Krusell blev valgt for to år og Jane B. Knudsen valg ind i bestyrelsen for to år.

Der blev ikke valgt suppleanter.

Forretningsføreren ønskede tillykke med valget.

Ad 6.

Repræsentantskabet godkendte EY, Godkendt Revisionspartnerselskab som revisor.

Ad 7.

Formanden takkede for indsatsen.

Referat underskrevet digitalt via Penneo.
Godkendt af formanden, den 03.03.2023

Godkendt af dirigenten, den 03.03.2023

Underskrift

Underskrift

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Bendix Callisen Jensen

Underskriver

På vegne af: trine slot

Serienummer: 09522216-144a-4010-b3ff-d4dfddbded81

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-03-29 08:07:53 UTC



Peter Rasmussen

Underskriver

På vegne af: trine slot

Serienummer: f739335c-9db8-4ef3-93f1-90759462e694

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-04-04 05:50:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>